W i SEOG e,

7

Uzivatelsky manual
IN 344 Elipticky trenazér inSPORTIine Drive




Vazeni zakaznici,
pfedtim, nez pfistoupite ke cviceni, pozorn€ se seznamte s nasledujicimi instrukcemi.

Obrat’te pozornost na nasledujici pravidla ptedtim, nez se pustite do skladani rotopedu.

Proved'te sestaveni piesné podle instrukci.

Oveéite, zda je stroj kompletni a neni-li poskozeny.

Postavte stroj na suchy a rovny povrch.

Rotoped musi byt umistén na rovné a pevné podlozce.

Pted tim, nez se pustite do cviceni, odstrarite pfedméty do vzdalenosti 2 metrt od stroje.
Nepouzivejte na Cisténi silné chemikalie.

Pouzivejte pouze odpovidajici klice pro montaz nebo dotazeni.

® NN R DD =

Nepravidelné nebo pfilisné cviceni mize Skodit vaSemu zdravi. Nez se pustite do samotného cviceni,

porad’te se s Iékafem, zda vam cviceni nemiiZze ubliZzit.

9. Stroj neni urCen pro pouzivani v lékatskych ordinacich.

10. Pouzivejte stroj pouze k danému ucelu. Pfi zdvade pouZijte pouze originalni ndhradni dily.

11. Najednou mtize na rotopedu cvicit pouze jedna osoba.

12. Oblecte si vhodny od€v a obuv pro cviceni.

13. Pokud se beéhem tréninku dostavi nevolnost, preruste cvi¢eni a porad’te se s Iékarem.

14. Déti a lidé s omezenymi moznostmi musi trénovat pod dohledem.

15. Stroj je vybaven koleckem, s jehoz pomoci se reguluje zatéz. Pro snizeni zatéze se kolecko nastavi na
pozici 1, pro zvySeni zatéze na pozici 8.

16. Maximalni hmotnost uzivatele je 100 kg.

17. Stroj je urcen pouze pro domaci pouziti, je zacazen do tfidy HC, nemiize byt pouzit pro rehabilita¢ni

ucely.



W

Casti eliptikalu




C. Popis SPEC mnozstvi
1 Ptedni a zadni stabilizacni ty¢ ©50.8*1.5 2
2 Hlavni ram 1
3 Ty¢ pedalu leva 1
4 Ty¢ pedalu prava 1
5 Spodni rukojet’ leva 1
6 Spodni rukojet’ prava 1
7 Vrchni ty¢ 1
8 Leva ty¢ rukojeti 1
9 Prava ty¢ rukojeti 1
10 Pevna rukojet’ 1
11 Sroub M10*60 4
12 Kulata krytka ®50.8 2
13 "2" tvarovana krytka 2
14 Podlozka 10 4
15 Kulovita matice M10 4

16L Sroub pedalu levy 12" 1

16R Sroub pedalu pravy 12" 1

17 Objimka 8
18 Podlozka 4
19 Zakiivena podlozka 1/2" 2

20L Nylonova matice 172" 1
20R Nylonova matice 172" 1

21 Sroub M10*40(S=14) 4

22 Nylonova matice M10 6

23 Sroub M10%*55 2

24 Zatézovy Sroub 1

25 Objimka 4

26 Sroub M8*20 4

27 Podlozka o8 8

28 Kulovita matice M8 4

29 Pedal 2

30 Sroub 3/8"*20 2

31 Zaktivena podlozka 3/8" 2

32 Podlozka 2
33 Plastova vlozka 2
34 Sroub M8*40 4
35 Pénovy grip D30*D20*550 2
36 Kulovita matice Q 8
37 Sroub M8*40 4
38 Podlozka o5 1
39 Sroub M5 1

40 Computer 1

41 Sroub M6 2

42 Senzor tepu v rukojetich 2

43 Sroub ST4.2*10 2

44 Pénovy grip D35*D25*400 2




45 Koncovka ®22.2*1.5
46 Koncovka 40*20*1.5 2

Navod na slozZeni

1. PRIPRAVA:
A. Pted slozenim se ujistéte, Ze mate dostatek prostoru kolem stroje.
B. Pouzijte pfilozené klice.

C. Pred skladanim se ujistéte, zda jsou vSechny potiebné ¢asti k dospozici ( podle seznamu ¢asti).

2. INSTRUKCE KE SLOZENi

KROK 1

Ptipevnéte predni (1) a zadni stabilizaéni ty¢ (1 k hlavnimu ramu (12) pomoci Sroubu (11), kulovité matice (15)
a podlozky (14).

KROK 2

Spojte kabel Al a A2 a zatézovy kabel B1 a B2 jak je ukdzano na obr. 2, pfipevnéte vrchni ty¢ (7) k hlavnimu
ramu (2) Sroubem (26), podlozkou (27). Pripevnéte pevné rukojeti (10) na vrchni ty¢ (7) pomoci podlozky (27),
kulovité matice (36) a Sroubu (37). Upozornéni: dotdhnéte Sroub (26) a podlozku (27) az po kroku 3.




KROK 3

Vlozte plastovou vlozku (33) do vrchni ty¢ (7), pfipevnéte spodni rukojet’ (5), (6), k vrchni tyéi (7) pomoci
Sroubu (30), zakfivené podlozky (31), podlozky (32) a podlozky (18).

Ptipevnéte pedalové tyce (3),(4) ke klice pomoci Sroubu (16), podlozky (18), zaktivené podlozky (19) a

nylonové matice (20).

KROK 4
Pripevnéte pedal (29) na pedalovou ty¢ (3) pomoci Sroubu (21, nylonové matice (22). Pfipevnéte levou rukojet

(8) a pravou rukoje(t (9) ke spodni rukojeti (5,6) pomoci Sroubu (34), podlozky (27) a matice (36).




KROK 5
Spojte kabel senzoru Al a A2, pak zapojte kabel B do computeru (40). Piipevnéte computer (40) na vrchni ty¢
(7) pomoci Sroubu (41).

UPOZORNENI:

Ujistéte se, zda jsou vSechny Srouby a matice dobie dotazené.

POZNAMKA:
Koncovky na predni stabilizacni ty¢i jsou pohyblivé a umoznuji pfemistovat stroj.

Koncovky na zadni stabiliza¢ni ty¢i umoziuji regulovat rovnovahu.

Computer CZ
Specifikace:

Time (¢as):00:00 — 99:59

SPEED (rychlost): 0.0-99.9 km/hod

Distance (vzdalenost): 0.00-999.9 km

Odometr (celkova vzdalenost) — pokud tento typ obsahuje: 0-9999km nebo ml
Pulse (tepova frekvence) — pokud tento typ obsahuje: 40-240 t/min

Calorie (kalorie): 0-9999kcal

Funkce tladitek:

MODE vybirate mezi jednotlivymi funkcemi a sledujete funkci, kterou chcete.

PAUSE (pokud tento typ obsahuje) Zmacknéte pro zapnuti nebo vypnuti computeru.

SET nastavite pozadované hodnoty jednotlivych funkci ¢as, vzdalenost, kalorie, odometr,
tepova frekvence.

RESET vymazete hodnoty funkei na nulu.



Zapnuti/vypnuti computeru:
1.  AUTO ON/OFF: automatické zapnuti, vypnuti
e  Computer se zapne, kdyz zmacknete jakékoliv tlacitko nebo Slapnete do pedala
o  Computer se automaticky vypne, pokud necviéite na stroji po dobu 4 minut.
2. RESET: vymazani — vSechny hodnoty budou vymazany, pokud vytdhnete baterie, nebo zmacknete
tladitko RESET na 3 sekundy.
3. Jak nastavit cilové hodnoty ¢asu, vzdalenosti, tepové frekvence a kalorii?
e Zmacknéte tlacitko MODE a vyberte funkci, kterou chcete nastavit, hodnota funkce bude
blikat.
e  Zmacknéte tlac¢itko MODE jesté jednou a funkce pfestane blikat
e Pak vyberte hodnoty pomoci tlac¢itka SET.
e Jakmile Slapnete do pedald, nastavend hodnota se zacne odpocitavat. Jakmile dosahnete
nastavené hodnoty, na displeji je nula, computer zapipa 10 krat, aby vas upozornil na konec
cviceni. Pokud zmacknete jakékoliv tlacitko, computer pfestane pipat.

e Pokud nenastavite zadnou cilovou hodnotu, v§echny funkce se budou nacitat.

Funkce computeru:

TIME (¢as) zobrazuje Cas straveny na stroji. Zkratka je TMR.

SPEED (rychlost) zobrazuje aktualni rychlost, zkratka je SPD.

ODOMETER (Celkova vzdalenost) zobrazuje celkovou ujetou vzdalenost. Zkratka je ODO.
PULSE (tepova frekvence) zobrazi aktualni tepovou frekvenci vtepech za minutu

(BPM). Umistéte ob& ruce na senzory tepové frekvence a
pockejte 30 sekund, nez computer dostane signal.
CALORIES (kalorie) zobrazi kalorie spalené pii cviceni, zkratka je CAL
SCAN pfepind automaticky jednotlivé funkce — cas- rychlost —

vzdalenost — odometr — tepova frekvence — kalorie.

Baterie

Tento computer napéji 1 nebo 2 baterie (2 v pfipadé méteni tepové frekvence). Pokud se na displeji neobjevuji

vSechny znaky spravné, baterie vyméiite.

UPOZORNENI{

Eliptical musi byt umistén na rovné a pevné podloZce. Spravné vyvazZeni lze nastavit pootocenim
plastovych krytek na koncich stabiliza¢nich ty¢i. Pfed kaZzdym pouZitim vyrobku zkontrolujte dotaZeni

vSech Sroubii.

Tento vyrobek je urcen pouze k domacimu pouZiti.



Zaru¢ni podminky, reklamace

VSeobecna ustanoveni a vymezeni pojmu

Tyto zaruéni podminky a reklamacni fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytované prodéavajicim na zbozi
dodavané kupujicimu, jakoz i postup pii vyfizovani reklamacnich narokd uplatnénych kupujicim na dodané
zbozi. Zarucni podminky a reklamacni tad se fidi pfisluSnymi ustanovenimi zékona ¢. 40/1964 Sb., Obcansky
zékonik, zédkona ¢. 513/1991 Sb., Obchodni zakonik, a zdkona ¢. 634/1992 Sb., Zakon o ochrané spotiebitele, ve
znéni pozdéjsich predpist, a to i ve vécech témito zaru¢nimi podminkami a reklamacnim fddem nezminovanych.
Prodavajicim je spole¢nost SEVEN SPORT s.r.o0. se sidlem Bofivojova 35/878, 13000 Praha,

1.C. 26847264, zapsana v obchodnim rejstiiku, vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, vlozka 116888.
Vzhledem k platné pravni tpravé se rozliSuje kupujici, ktery je spotfebitelem a kupujici, ktery spotiebitelem
neni.

,.Kupujici spottebitel” nebo jen ,,spotiebitel* je osoba, kterd pfi uzavirani a plnéni smlouvy nejednd v ramci své
obchodni nebo jiné podnikatelské ¢innosti.

,Kupujici, ktery neni ,,spotiebitel”, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobky ¢i uziva sluzby za ucelem svého
podnikani s témito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupujici se fidi rdmcovou kupni smlouvou a obchodnimi
podminkami v rozsahu, které se ho tykaji a obchodnim zdkonikem.

Tyto zaruéni podminky a reklamacni ¥ad jsou nedilnou soucasti kazdé kupni smlouvy uzaviené mezi
prodéavajicim a kupujicim. Zaruéni podminky a reklamacni fad jsou platné a zavazné, pokud v kupni smlouvé ¢i

v dodatku v této smlouvé ¢i jiné pisemné dohod¢ nebude stranami dohodnuto jinak.

Zaruéni podminky

Zaru¢ni doba

Prodévajici poskytuje kupujicimu zaruku za jakost zbozi v délce 24 mésicti, pokud ze zaruc¢niho listu, faktury ke
zbozi, dodaciho listu, pfip. jiného dokladu ke zbozi nevyplyva odliSnd délka zarucni doby poskytovana
prodavajicim. Zakonna délka zaruky poskytovana spotiebiteli neni timto dotcena.

Zarukou za jakost pfejimé prodavajici zavazek, ze dodané zbozi bude po uréitou dobu zpisobilé pro pouziti k

obvyklému, pfip. smluvenému ucelu a ze si zachova obvyklé, pfip. smluvené vlastnosti.

Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé:

zavinénim uzivatele tj. poSkozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montazi, nedostateCnym zasunutim
sedlové tyCe do ramu, nedostatecnym utdhnutim pedala v klikach a klik ke stfedové ose

nespravnou udrzbou

mechanickym poskozenim

opotiebenim dilt pfi béZném pouzivani (napf. gumové a plastové Casti, pohyblivé mechanismy, atd.)
neodvratnou udalosti, zivelnou pohromou

neodbornymi zasahy

nespravnym zachdzenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, pilisobenim vody,

neumérnym tlakem a narazy, umyslné pozménénym designem, tvarem nebo rozmeéry
Reklamacéni rad

Postup pii reklamaci vady zboZzi



Kupujici je povinen zbozi, dodané prodavajicim prohlédnout co nejdiive po pfechodu nebezpeci skody na zbozi,
resp. po jeho dodani. Prohlidku musi kupujici provést tak, aby zjistil vSechny vady, které je mozné pii pfimétené
odborné prohlidce zjistit.

Pii reklamaci zbozi je kupujici povinen na zadost prodavajiciho prokazat nakup a opravnénost reklamace
fakturou nebo dodacim listem s uvedenym vyrobnim (sériovym) ¢islem, pfipadné tymiz doklady bez sériového
¢isla. Neprokaze-li kupujici opravnénost reklamace témito doklady, ma prodavajici pravo reklamaci odmitnout.
Pokud kupujici oznami zavadu, na kterou se nevztahuje zaruka (napf. nebyly splnény podminky zaruky, zavada
byla nahlasena omylem apod.), je prodavajici opravnén pozadovat plnou uhradu nakladt, které vznikly v
souvislosti s odstranovanim zavady takto oznamené kupujicim. Kalkulace servisniho zasahu bude v tomto
ptipadé¢ vychazet z platného ceniku pracovnich vykont a nakladi na dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), ze reklamovany vyrobek neni vadny, povazuje se reklamace za
neopravnénou. Prodavajici si vyhrazuje pravo pozadovat thradu nakladu, které vznikly v souvislosti s
neopravnénou reklamaci.

V pfipad¢, ze kupujici reklamuje vady zbozi, na které se vztahuje zaruka podle platnych zaruénich podminek
prodavajiciho, provede prodavajici odstranéni vady formou opravy, piipadné vymény vadného dilu nebo zafizeni
za bezvadné. Prodavajici je se souhlasem kupujiciho opravnén dodat vyménou za vadné zbozi jiné zbozi plné
funkéné kompatibilni, ale minimaln¢ stejnych nebo lepSich technickych parametri. Volba ohledné zptisobu
vyfizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi prodavajicimu.

Prodavajici vyfidi reklamaci nejpozdéji do 30 dni od doruceni vadného zbozi, pokud nebude dohodnuta lhtta
delsi. Za den vyfizeni se povazuje den, kdy bylo opravené nebo vyménéné zbozi predano kupujicimu. Neni-li
prodavajici s ohledem na charakter vady schopen vyridit reklamaci v uvedené lhité, dohodne s kupujicim
nahradni feSeni. Pokud k takové dohod¢ nedojde, je prodavajici povinen poskytnout kupujicimu financni

nahradu formou dobropisu.

h SEVEN SPORT, s. . o.
Borivojova 35/878 130 00 Praha 3, CR IC0: 268 47 264, DIC: CZ26847264
Objednavky: +420 556 300 970, objednavky@insportline.cz
Reklamace: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, reklamace@insportline.cz
Servis: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, servis@insportline.cz
Fax: +420 556 770 192, (servis +420 556 770 191)
Web: www.insportline.cz, www.worker.cz, www.worker-moto.cz

— Zastoupeni pro Slovensko: B }
- INSPORTLINE, s.r.o., Bratislavska 36, 911 05 Trenéin, [CO: 36311723, DIC: SK2020177082

Objednavky: +421(0)326 526 701, +421(0)917 649 192,  objednavky@insportline.sk
Reklamace: +421(0)326 526 701, +421(0)918 408 519,  reklamacie@insportline.sk
Fax: +421(0)326 526 705

Web: www.insportline.sk, www.worker.sk, www.worker-moto.sk

Datum prodeje: Razitko a podpis prodejce:



W i SEOG e,

7

Navod na pouzitie
IN 344 Elipticky trenazér inSPORTIine Drive




Vazeni zakaznici,

predtym, nez pristupite k cviceniu, pozorne sa zoznamte s nasledujicimi instrukciami.

Obrat'te pozornost’ na nasledujuce pravidla predtym, nez sa pustite do skladania rotopedu.

Preved'te zostavenie presne podla instrukcii.

Overte, ¢i je stroj kompletny a ¢i nie je poskodeny.

Postavte stroj na suchy a rovny povrch.

Rotoped musi byt umiestneny na rovnej a pevnej podlozke.

Pred tym, nez sa pustite do cviéenia, odstrante predmety do vzdialenosti 2 metrov od stroja.

Nepouzivajte na Cistenie silné chemikalie.

Pouzivejte iba zodpovedajuce klI'ice pre montaz alebo dotiahnutie.

Nepravidelné alebo nadmerné cvi¢enie moéze Skodit’ vaSmu zdraviu. Nez sa pustite do samotného cvicenia,
porad’te sa s lekarom, ¢i vam cvicenie nemdze ublizit’.

Stroj nie je ur€eny pre pouzivanie v lekarskych ordinaciach.

Pouzivajte stroj iba k danému ucelu. Pri zavade pouzite jedine originalne ndhradné diely.

Naraz méze na rotopede cvicit’ iba jedna osoba.

Oblecte si vhodny odev a obuv na cvicenie.

Pokial’ sa pocas tréningu dostavi nevol'nost’, preruste cvicenie a porad'te sa s lekarom.

Deti a l'udia s obmedzenymi moznostami musia trénovat’ pod dohl'adom.

Stroj je vybaveny koleckom, z ktorého pomocou sa reguluje zataz. Na znizenie zat'aze sa kolecko nastavi na
poziciu 1, na zvySenie zat'aze na poziciu 8.

Maximalna hmotnost’ uzivatela je 100 kg.

Stroj je urCeny iba pre domace pouzitie, je zaradeny do triedy HC, nemoze byt pouZity pre rehabilitacné

ucely.



W

Casti eliptikalu




C. Popis SPEC Mn.
1 Predna a zadna stabilizacna ty¢ ®50.8*1.5 2
2 Hlavny ram 1
3 Ty¢ pedalu lava 1
4 Ty¢ pedalu prava 1
5 Spodna rukovét lava 1
6 Spodna rukovét prava 1
7 Vrchna ty¢ 1
8 Lava ty¢ rukoviti 1
9 Prava ty¢ rukoviti 1
10 Pevna rukovit 1
11 Skrutka M10*60 4
12 Gurata krytka ®50.8 2
13 "2" tvarovana krytka 2
14 Podlozka @10 4
15 Gul'ata matica MI10 4

16L Skrutka pedalu ava 172" 1
16R Skrutka pedalu prava 172" 1

17 Objimka 8
18 Podlozka 4
19 Zakrivena podlozka 12" 2

20L Nylonova matica 12" 1
20R Nylonova matica 12" 1

21 Skrutka M10*40(S=14) 4

22 Nylonova matica MI10 6

23 Skrutka M10*55 2

24 Zatazova skrutka 1

25 Objimka 4

26 Skrutka M8*20 4

27 Podlozka (O} 8

28 Gulovita matice M8 4

29 Pedal 2

30 Skrutka 3/8"*20 2

31 Zakrivena podlozka 3/8" 2

32 Podlozka 2

33 Plastova vlozka 2

34 Skrutka M8*40 4

35 Penovy grip D30*D20*550 2

36 Gul'ovita matica Q 8

37 Skrutka M8*40 4

38 Podlozka o5 1

39 Skrutka M5 1

40 Computer 1

41 Skrutka M6 2

42 Senzor tepu v rukovitiach 2

43 Skrutka ST4.2*10 2

44 Penovy grip D35*D25*400 2




45 Koncovka D22.2%1.5 2

46 Koncovka 40%20*1.5 2

Navod na sloZeni

1.PRIPRAVA:

A. Pred zloZenim sa uistite, ze mate dostatok priestoru okolo stroja.

B. Pouzite prilozené kl'ice.

C. Pred skladanim sa uistite, ¢i si vSetky potrebné Casti k dispozicii ( podl'a zoznamu Casti).
2.INSTRUKCIE K ZLOZENIU:

KROK 1

Pripevnite prednu (1) a zadnu stabiliza¢nu ty¢ (1 k hlavnému ramu (12) pomocou skrutky (11), gul’ovitej matice
(15) a podlozky (14).

KROK 2

Spojte kabel Al a A2 a zatazovy kabel B1 a B2 ako je ukazané na obr. 2, pripevnite vrchnu ty¢ (7) k hlavnému
ramu (2) skrutkou (26), podlozkou (27). Pripevnite pevné rukovite (10) na vrchna ty¢ (7) pomocou podlozky
(27), gulovitej matice (36) a skrutky (37). Upozornéni: dotdhnéte Sroub (26) a podlozku (27) az po kroku 3.




KROK 3

Vlozte plastova vlozku (33) do vrchnie ty€e (7), pripevnite spodnu rukovét (5), (6), k vrchnej tyci (7) pomocou
skrutky (30), zakrivenej podlozky (31), podlozky (32) a podlozky (18).

Pripevnite pedalové tyce (3),(4) ku kl'uke pomocou skrutky (16), podlozky (18), zakrivenej podlozky (19) a

nylonovej matice (20).

KROK 4
Pripevnite pedal (29) na pedalovu ty¢ (3) pomocou skrutky (21, nylonovej matice (22). Pripevnite 'avi rukovét
(8) a pravu rukovit (9) k spodnej rukoviti (5,6) pomocou skrutky (34), podlozky (27) a matice (36).




KROK 5

Spojte kabel senzoru Al a A2, potom zapojte kabel B do computeru (40). Pripevnite computer (40) na vrchnu ty¢
(7) pomocou skrutky (41).

UPOZORNENIE:

Uistite sa, ¢i s vSetky skrutky a matice dobre dotiahnuté.

POZNAMKA:
Koncovky na predne;j stabilizacnej ty¢i st pohyblivé a umoziuji premiestiiovat’ stroj.

Koncovky na zadnej stabilizacnej ty¢i umoziujl regulovat’ rovnovahu.

COMPUTER SK

Specifikacia:

Time (Cas):00:00 — 99:59

SPEED (rychlost): 0.0-99.9 km/hod

Distance (vzdialenost’): 0.00-999.9 km

Odometr (celkova vzdialenost’) — pokial’ tento typ obsahuje: 0-9999km alebo ml

Pulse (tepova frekvencia) — pokial tento typ obsahuje: 40-240 t/min
Calorie (kalorie): 0-9999kcal

Funkcie tlacitok:

MODE vyberate medzi jednotlivymi funkciami a sledujete funkciu, ktort cheete.

PAUSE (pokial tento typ obsahuje) Stlaste pre zapnutie alebo vypnutie computeru.

SET nastavite pozadované hodnoty jednotlivych funkcii ¢as, vzdialenost, kalorie,
odometer, tepova frekvencia.

RESET vymazete hodnoty funkcii na nulu.



Zapnutie/vypnutie computeru:
AUTO ON/OFF: automatické zapnutie, vypnutie
Computer sa zapne, ked’ stlacite akékol'vek tlacitko alebo sliapnete do pedalov
Computer sa automaticky vypne, pokial’ necvicite na stroji po dobu 4 minft.
RESET: vymazanie — vSetky hodnoty budu vymazané, pokial’ vytiahnete batérie, alebo stlacite tlacitko
RESET na 3 sekundy.
Ako nastavit’ cielové hodnoty ¢asu, vzdialenosti, tepovej frekvencie a kalorii?
Stlacte tlacitko MODE a vyberte funkciu, ktort cheete nastavit’, hodnota funkcie bude blikat’.
Stlacte tla¢itko MODE este raz a funkcia prestane blikat’
Potom vyberte hodnoty pomocou tlacitka SET.
Akonahle Slapnete do pedalov, nastavena hodnota sa zacne odpocitavat. Akonahle dosiahnete
nastavené hodnoty, na displeji je nula, computer zapipa 10 krat, aby vas upozornil na koniec
cvicenia. Pokial stlacite akékol'vek tlacitko, computer prestane pipat.

Pokial’ nenastavite ziadnu ciel'ovi hodnotu, vSetky funkcie sa budi naditat’.

Funkcie computeru:

TIME (¢as) zobrazuje Cas straveny na stroji. Zkratka je TMR.

SPEED (rychlost) zobrazuje aktualnu rychlost, zkratka je SPD.

ODOMETER (Celkova vzdialenost’) zobrazuje celkovi ubehnuttl vzdialenost. Zkratka je ODO.
PULSE (tepova frekvencia) zobrazi aktualnu tepovi frekvenciu v tepoch za minttu

(BPM). Umiestnite obe ruky na senzory tepovej frekvencie
a pockajte 30 sekund, nez computer dostane signal.
CALORIES (kalorie) zobrazi kalorie spalené pri cviceni, zkratka je CAL
SCAN prepina automaticky jednotlivé funkcie — cas- rychlost’ —

vzdialenost’ — odometer — tepova frekvencia — kalorie.

Batérie
Tento computer napaja 1 alebo 2 batérie (2 v pripade merania tepovej frekvencie). Pokial' sa na displeji

neobjavuju vSetky znaky spravne, batérie vymeiite.

UPOZORNENIE
Stroj musi byt' umiestneny na rovnej a pevnej podlozke. Spravne vyvazenie mozno
nastavit’' pootocenim plastovych krytiek na koncoch stabilizacnych tyci. Pred kazdym
pouzitim vyrobku skontrolujte dotiahnutie vSetkych skrutiek.

Tento vyrobok je urceny iba na domace pouzitie.



Zaru¢né podmienky:
na eliptical sa poskytuje kupujicemu zarucna doba 24 mesiacov odo dna predaja
v dobe zaruky budi odstranené vsetky poruchy vyrobku spdsobené vyrobnou zavadou alebo vadnym materialom
vyrobku tak, aby sa vec mohla riadne pouzivat'.
Prava zo zaruky sa nevztahuju na vady sposobené:
- mechanickym poskodenim
- neodvratnou udalost'ou, Zivelnou pohromou
- neodbornymi zasahmi
- nespravnym zaobchadzanim, ¢i nevhodnym umiestnenim, vplyvom nizkej alebo vysokej teploty,
posobenim vody, netimernym tlakom a narazmi, umyselne pozmenenym designom, tvarom alebo
rozmermi
Reklamacia sa uplatiiuje zasadne pisomne s idajom o zavade a potvrdenym zaru¢nym listom.

Zaruku je mozné uplatiiovat’ len u organizacie v ktorej bol vyrobok zaktpeny.

h SEVEN SPORT, s. . o.
Borivojova 35/878 130 00 Praha 3, CR IC0: 268 47 264, DIC: CZ26847264
Objednavky: +420 556 300 970, objednavky@insportline.cz
Reklamace: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, reklamace@insportline.cz
Servis: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, servis@insportline.cz
Fax: +420 556 770 192, (servis +420 556 770 191)
Web: www.insportline.cz, www.worker.cz, www.worker-moto.cz

— Zastoupeni pro Slovensko: B }
- INSPORTLINE, s.r.o., Bratislavska 36, 911 05 Trenéin, [CO: 36311723, DIC: SK2020177082

Objednavky: +421(0)326 526 701, +421(0)917 649 192,  objednavky@insportline.sk
Reklamace: +421(0)326 526 701, +421(0)918 408 519,  reklamacie@insportline.sk
Fax: +421(0)326 526 705

Web: www.insportline.sk, www.worker.sk, www.worker-moto.sk

datum predaja razitko a podpis predajcu



L IpSECpe

7

User manual
IN 344 inSPORTIine Drive Elliptical




Dear Customer,

Please read this instruction very carefully before using the item.

Important Safety Notice:

Note the following precaution before assembling or operating the machine

1\
2\

3\
4\

5\

6\

7\

8\

9\
10\

11,

12,

13\

14,

Assemble the machine exactly as the descriptions in the instruction manual.

Check all the screws, nuts and other connections before using the machine for the first time and ensure
that the trainer is in the safe condition.

Set up the machine in a dry level place and leave it away from moisture and water.

Place a suitable base (e.g. rubber mat, wooden board etc.) beneath the machine in the area of assembly
to avoid dirt and etc..

Before beginning training, remove all objects within a radius of 2 meters from the machine.

Do not use aggressive cleaning articles to clean the machine, Only use the supplied tools or suitable
tools of your own to assemble the machine or repair any parts of machine. Remove drops of sweat from
the machine immediately after finishing training.

Your health can be affected by incorrect or excessive training. Consult a doctor before beginning a
training program. He can define the maximum setting (Pulse. Watts. Duration of training etc) to which
you may train yourself and can get precise information during training. This machine is not suitable for
therapeutic purpose.

Only do training on the machine when it is in correct working way. Use only original spare parts for any
necessary repairs.

This machine can be used for only one person’s training at a time.

Wear training clothes and shoes which are suitable for fitness training with the machine. Your training
shoes should be appropriate for the trainer.

If you have a feeling of dizziness, sickness or other abnormal symptoms, please stop training and
consult a doctor asap.

People such as children and handicapped persons should only use the machine in the presence of
another person who can give aid and advice.

The power of the machine increases with increasing the speed, and the reverse. The machine is
equipped with adjustable knob which can adjust the resistance. Reduce the resistance by turning the
adjusting knob for the resistance setting towards stage 1. Increase the resistance by turning the adjusting
knob for the resistance setting towards stage 8.

The maximum user’s weight is 100kgs.



Exploded-View and Parts List:




No. DESCRIPTION SPEC QTY
1 FRONT/REAR STABILIZER ®50.8%1.5 2
2 MAIN FRAME 1
3 PEDAL TUBE (L) 1
4 PEDAL TUBE(R) 1
5 LOWER HANDLEBAR (L) 1
6 LOWER HANDLEBAR(R)) 1
7 UPRIGHT POST 1
8 LEFT HANDLE BAR 1
9 RIGHT HANDLE BAR 1
10 FIXING HANDLE BAR 1
1 CARRIAGE BOLT M10*60 4
12 WHEEL CAP ®50.8 2
13 "2"SHAPE CAP 2
14 ARC WASHER ®10 4
15 DOMED NUT M10 4

16L PEDAL HINGE BOLT(L) 1/2" 1

16R PEDAL HINGE BOLT(R) 12" 1
17 BUSHING1 8
18 ARC WASHER 4
19 CURVED WASHER 1/2" 2

20L NYLON NUT 1/2" 1

20R NYLON NUT 1/2" 1
21 HEX HEAD BOLT M10*40(S=14) 4
22 NYLON NUT M10 6
23 HEX HEAD BOLT M10*55 2
24 TENSION KNOB 1
25 BUSHING2 4
26 SCREW M8*20 4
27 ARC WASHER 8 8
28 DOMED NUT M8 4
29 PEDAL 2
30 SCREW 3/8" *20 2
31 CURVED WASHER 3/8" 2
32 WASHER 2
33 PLASTIC INSERT 2
34 BOLT M8*40 4
35 FOAM GRIP $30*P20*550 2
36 DOMED NUT M8 8
37 SCREW M8*40 4
38 ARC WASHER D5 1
39 SCREW M5 1
40 COMPUTER 1
41 SCREW M6 2
42 HANDLE PULSE 2
43 SCREW S§T4.2*10 2
44 FOAM GRIP ®35* 925400 2




45 END CAP ®22.2*1.5 2

46 END CAP 40*20*1.5

Assembly Instruction:

A. Before assembling make sure that you will have enough space around the item.
B. Use the present tooling for assembling.
C. Before assembling please check whether all needed parts are available (at the above of this instruction sheet

you will find an explosion drawing with all single parts (marked with numbers) which this item consists of.

2.ASSEMBLY INSTRUCTION:

FIG.1:
Attach the Front Stabilizer(1) and the Rear Stabilizer(1) to the Main Frame(12) with Carriage Bolt (11), Domed
Nut(15) and Arc Washer(14).

FIG.2:

Connect the Sensor Al and A2 and Tension Control wire B1 and B2 as shown in FIG.2, fix the Upright Post (7)
with the Main Frame (2) with Screw (26), Arc Washer (27). Install the fixing handlebar(10) on the Upright Post
(7) with Arc Washer (27), Domed Nut(36) and Screw(37).




FIG.3:

Insert the Plastic Insert(33) with the Upright Post (7);

Fix the Lower Handle Bar (5),(6) with the Upright Post (7) with Screw (30) ,Curved Washer(31),Washer (32),
Arc Washer (18).

Fix the Pedal Tubes (3) (4) with the Pedal Crank by Pedal Hinge Bolt (16), Arc Washer (18),Curved Washer
(19), and Nylon Nut(20).

FIG.4
Install the Pedal (29) on the Pedal Tube (3) with Hex Head Bolt (21),Nylon Nut(22) , Fix the Left Handlebar(8)
and Right Handlebar(9) with the Lower Handle Bar (5) (6) by Bolt(34) , Arc Washer (27) and Domed Nut (36).




FIG.5:
Connect Handle Pulse Wire Al and A2 , then connect Sensor wire B to the Computer (40) ; fix the Computer
(40) onto the Upright Post (7) with Screw (41).

CAUTION: MAKE SURE YOU HAVE TIGHTENED ALL THE BOLTS AND NUTS WELL BEFORE
BEGINNING YOUR WORKOUT.

NOTE: THE END CAP ON THE FRONT STABILIZER TUBE IS MOVABLE, WHICH IT IS EASY FOR
YOU TO MOVE YOUR TRAINING BIKE, AND THE END CAP ON THE REAR STABILIZER CAN
ADJUST THE PARALLELISM.

h SEVEN SPORT, s. . o.
Borivojova 35/878 130 00 Praha 3, CR IC0: 268 47 264, DIC: CZ26847264
Objednavky: +420 556 300 970, objednavky@insportline.cz
Reklamace: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, reklamace@insportline.cz
Servis: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, servis@insportline.cz
Fax: +420 556 770 192, (servis +420 556 770 191)
Web: www.insportline.cz, www.worker.cz, www.worker-moto.cz

— Zastoupeni pro Slovensko: B }
- INSPORTLINE, s.r.o., Bratislavska 36, 911 05 Trenéin, [CO: 36311723, DIC: SK2020177082

Objednavky: +421(0)326 526 701, +421(0)917 649 192,  objednavky@insportline.sk
Reklamace: +421(0)326 526 701, +421(0)918 408 519,  reklamacie@insportline.sk
Fax: +421(0)326 526 705

Web: www.insportline.sk, www.worker.sk, www.worker-moto.sk




